
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 27 DEL 26/03/2018 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO, ALLA DITTA CANTALUPO 1971 
S.R.L., CON SEDE IN VIA BOSCO 2 ZONA IND.LE, BATTIPAGLIA (SA), 
PER LA FORNITURA DIVISA ED ACCESSORI INVERNALI PREVISTA DAL 
REGOLAMENTO VIGENTE, PER IL NUOVO RESPONSABILE DEL 
SETTORE DI POLIZIA MUNICIPALE. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.342
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 27 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO INCARICO, ALLA DITTA CANTALUPO 1971 S.R.L., CON 

SEDE IN VIA BOSCO 2 ZONA IND.LE, BATTIPAGLIA (SA), PER LA 

FORNITURA DIVISA ED ACCESSORI INVERNALI PREVISTA DAL 

REGOLAMENTO VIGENTE, PER IL NUOVO RESPONSABILE DEL SETTORE 

DI POLIZIA MUNICIPALE. Cig: ZCA22EF417 

 

 

IL RESPONSABILE 
 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto l'art. 21 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Premesso che si rende necessario dotare il neo Responsabile del Settore di Polizia Municipale di 

tutti i capi di vestiario ed accessori invernali di seguito elencati cosi come previsto dal Regolamento 

approvato con delibera di Giunta n. 13 del 24.02.2016: 

• Un cappotto militare completo di gradi ed alamari 

• Un impermeabile tipo goretex; 

• Un giaccone impermeabile tipo goretex con imbottitura estraibile; 

• Un copri pantalone goretex; 

• Una giacca invernale completa di gradi ed alamari; 

• Una cravatta; 

• Quattro paia di pantaloni invernali; 

• Un berretto con gradi, fregio e foderina; 

• Quattro camicie manica lunga; 

• Un maglione mod. cc; 

• Sei paia calze invernali; 

• Un paio di guanti pelle nera; 

• Un paio di scarpe in goretex; 

• Una cuffia antirumore; 

• Nove gradi tubolari; 

• Un berretto baseball. 

� a seguito di indagine sul mercato elettronico si è riscontrato che la ditta Cantalupo 1971 

s.r.l., con sede in via Bosco 2° zona ind.le, Battipaglia (SA), abituale fornitrice di questo 

ente, è disponibile  alla fornitura di tutti i prodotti sopraelencati ad un prezzo conveniente ed 

in tempi rapidi; 

� le uniformi fornite dalla ditta Cantalupo 1971 sono conformi a quanto stabilito dal nuovo 

Regolamento Regionale (n. 1 del 13.02.2015); 

� che tale medesima ditta offre un ottimo servizio garantendo la presenza sul posto di 

personale addetto alle misurazioni dei capi di vestiario ed eventuali modifiche ad personam; 

Considerato che l’importo complessivo di euro 1.757,00 oltre IVA può essere imputato al capitolo 

44206, codice di bilancio 3.01.1.0103 del bilancio dell’esercizio corrente disponibile. 

 

 

D E T E R M I N A 
 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

di affidare incarico, alla ditta Cantalupo 1971 s.r.l. con sede in Battipaglia (SA) alla via Bosco 2° 

zona industriale, P.IVA 02123510659, di fornire il vestiario di seguito elencato per il nuovo 

Responsabile del Settore di Polizia Municipale: 

• Un cappotto militare completo di gradi ed alamari 

• Un impermeabile tipo goretex; 

• Un giaccone impermeabile tipo goretex con imbottitura estraibile; 

• Un copri pantalone goretex; 

• Una giacca invernale completa di gradi ed alamari; 

• Una cravatta; 

• Quattro paia di pantaloni invernali; 

• Un berretto con gradi, fregio e foderina; 

• Quattro camicie manica lunga; 

• Un maglione mod. cc; 

• Sei paia calze invernali; 

• Un paio di guanti pelle nera; 

• Un paio di scarpe in goretex; 

• Una cuffia antirumore; 

• Nove gradi tubolari; 

• Un berretto baseball. 

- Di procedere all’acquisto a mezzo mercato elettronico; 

- Di imputare la cifra di € 1.757,00 oltre IVA al 22% e per complessivi 2.143,54 IVA e trasporto 

incluso dal capitolo 44206, codice di bilancio 3.01.1.0103 del bilancio dell’esercizio corrente 

disponibile; 

-di liquidare il predetto importo con separato atto e dopo presentazione di fattura elettronica; 

- di dare atto che: 

1. il DURC risulta regolare; 

2. sono rispettate le norme di cui alla Legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi 

finanziari; 

3. è stata acquisita la documentazione comprovante il possesso dei requisiti di cui all’art 38 del 

D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i. 

4. ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 (convertito in legge 102/2009) il 

pagamento del servizio è compatibile con gli stanziamenti e con i vincoli di finanza 

pubblica; 

5. successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale, 

saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs n. 33/2013. 

Si esprime altresì parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000; 

 

IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Raffaele Caso) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

349

AFFIDAMENTO INCARICO, ALLA DITTA CANTALUPO 1971 S.R.L., CON SEDE IN VIA BOSCO 2
ZONA IND.LE, BATTIPAGLIA (SA), PER LA FORNITURA DIVISA ED ACCESSORI INVERNALI
PREVISTA DAL REGOLAMENTO VIGENTE, PER IL NUOVO RESPONSABILE DEL SETTORE DI
POLIZIA MUNICIPALE.

2018

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 27 Nr. adozione generale: 342
26/03/2018Data adozione:

26/03/2018

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

CASO RAFFAELE

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

26/03/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


